



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.03-E.74/67  
Konu : Ahilik Haftası Kutlamaları

21.04.2021

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2021/67 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, Ahilik Kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların teşkilatlarında yaşatılması için yapılan Ahilik Haftası kutlamalarının usul ve esaslarını belirlemek üzere Bakanlığımızca hazırlanan “Ahilik Haftası Kutlamaları Yönetmeliği” 13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin “Ahilik Kutlamaları” başlıklı 5 inci maddesinin birinci fıkrasında: “Ahilik Haftası etkinlikleri, her yıl Eylül ayı içerisinde Kurulca belirlenecek tarihlerde gerçekleştirilir.” hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda, Ahilik Kutlamaları Merkez Yürütme Kurulunun, 23 Şubat 2021 tarihli ve 2021/01 sayılı toplantısında alınan karar gereğince; 2021 yılında yapılacak olan 34. Ahilik Haftası Kutlamaları; Kırşehir merkez olmak üzere 81 ilimizde 13-19 Eylül 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Bununla birlikte, Ahilik Kutlamaları Merkez Yürütme Kurulu tarafından belirlenecek resmi kutlama programı ise bilahare teşkilatımıza duyurulacaktır.

Bilgilerinize rica olunur.

e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK  
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

### EKLER:

Ek-1 Ticaret Bakanlığı'nın yazısı (1 adet, 2 sayfa)

#### FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya

●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl

●Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum

●Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum

●Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane

●Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya

●Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon

●Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak

●Aksaray ● Bayburt ● Karaman

●Kırkkale ● Batman ● Şırnak

●Bartın ● Ardahan ● Iğdır

●Yalova ● Karabük ● Kilis

●Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilca ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: zercan@tesk.org.tr

cbd0460891b84a518984069e348ab734

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR



T.C.  
**TİCARET BAKANLIĞI**  
**Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü**  
**Ahilik Dairesi Başkanlığı**

Sayı : E-89238226-429-00061769137

Konu : Ahilik Haftası Kutlamaları

**DAĞITIM YERLERİNE**

Ahilik Kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların teşkilatlarında yaşatılması için yapılan Ahilik Haftası kutlamalarının usul ve esaslarını belirlemek üzere Bakanlığımızca hazırlanan "Ahilik Haftası Kutlamaları Yönetmeliği" 13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin "Ahilik Kutlamaları" başlıklı 5 inci maddesinin birinci fıkrasında: "Ahilik Haftası etkinlikleri, her yıl Eylül ayı içerisinde Kurulca belirlenecek tarihlerde gerçekleştirilir." hükmü yer almaktadır.

Ahilik Kutlamaları Merkez Yürütme Kurulunun, 23 Şubat 2021 tarihli ve 2021/01 sayılı toplantısında alınan karar gereği; 2021 yılında yapılacak olan 34. Ahilik Haftası Kutlamaları; Kırşehir merkez olmak üzere 81 ilimizde 13-19 Eylül 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Necmettin ERKAN  
Bakan a.  
Genel Müdür

**DAĞITIM:**

İçişleri Bakanlığı,  
Milli Eğitim Bakanlığı,  
Kültür ve Turizm Bakanlığı,  
Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü,  
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı,  
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı,  
Diyanet İşleri Başkanlığı,  
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı,  
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı,  
Yunus Emre Enstitüsü,  
Kırşehir Valiliği,  
Kırşehir Belediyesi,  
Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü,

Ahi Kùltürünü Arařtırma ve Eđitim Vakfı,  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi,  
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu,  
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliđi,  
Kırřehir Ticaret ve Sanayi Odası,  
Kırřehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi,  
Esnaf ve Sanatkarlar Derneđi.

T.C. TİCARET BAKANLIđI ESNAF, SANATKARLAR VE  
KOOPERATİFÇİLİK GENEL MÜDÜRLÜĐÜ  
Tarih: 25/02/2021  
Sayı: E-89238226-429-00061769137